
お客様各位 

平成２５年８月３０日 

東光食品株式会社 

 

商品回収についてのお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、平成２５年８月２９日に弊社水戸工場直売所で販売いたしました「絹とうふ 

200g×2個入」につきまして、２０１３年８月３日賞味期限の商品を販売したことが判

明いたしました。当該商品につきましては、お客様へ店頭で告知し、自主回収させてい

ただいております。 

お手元に該当の商品がございましたら、大変お手数ですが、弊社水戸工場直売所にレ

シート、または現品をお持ちの上お申し出いただくか、下記までご連絡くださいますよ

うお願い申し上げます。 

多大なご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後は、このような事態が発生しないよう商品管理体制を一層強化し、再発防止に取

り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．自主回収対象商品 

商  品  名 ：絹とうふ 

内  容  量 ：200ｇ×2個入り 

販 売 日 時：平成２５年８月２９日（木） 

 

 

２．お問合せ先 

東光食品株式会社 水戸工場 

電話番号：０２９－２５９－４７４９（受付時間８時～１９時） 

 

以   上 


